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​

Ditt nye hjem? 

Aktiv Eiendomsmegling v/​​​​​ Jørn Tage Hereide har gleden av å 
presentere Markvegen 4A. 2‑roms leilighet med egen balkong og en 
sentral beliggenhet på Dale. Stue med åpen og praktisk 
kjøkkenløsning. Fra stue er det utgang til balkong. 

Fra leiligheten har du gangavstand til «alt» du trenger i hverdagen, 
herunder matbutikker, apotek, legekontor, frisør og treningssenter. 
Skulle du ønske et større servicetilbud, er det 8 minutters gangavstand 
til togstasjonen hvor man enkelt kan ta toget til Voss eller Bergen.

Kort oppsummert:
‑ Kort gangavstand til hverdagstilbud og kollektivtransport
‑ Mulighet til å sette eget preg
‑ Egen balkong på på ca. 4 m²
‑ God lagring‑ og bodplass
‑ Felles parkering
‑ Oppussingsobjekt 

Velkommen på visning!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 23 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 913 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 700,‑
Selger:	  Vaksdal Kommune
	 Arntjot Pamer

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1936
BRA‑i/​​BRA Total	  48/​​71 kvm
Tomtstr.:	 1237.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 22, bnr. 565
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1501240137

Jørn Tage Hereide
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​ Partner

Mobil	 992 51 465
E‑post	 jorn.hereide@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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​
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 48 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 71 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 6 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 48 m² 
Stue/​​kjøkken
Soverom 
Bad/​​vaskerom 
Gang 
Kott

Loft 
BRA‑e: 17 m² 
Loft:
Bod 1
Bod 2

TBA fordelt på etasje
2. etasje
4 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
3 boder på loft på fellesareal og stor u.etg med  
felles areal for sameiet og 1 bod som følger med  
seksjonen. Dette er hentet ihht seksjoneringen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1237.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet. Tomten er opparbeidet  
med asfalterte veier, biloppstillingsplasser, plen og  
noe beplantning. En parkeringsplass på fellesareal.  
Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport. 

Beliggenhet
Markvegen 4A har en flott beliggenhet i Dale  
sentrum, med umiddelbar nærhet til matbutikker,  
apotek, frisør, legekontor og treningssenter m.m. Du  
finner også flere kafeer/​​​restauranter innen kort  
gangavstand fra boligen. 

Dale er et koselig og sjarmerende tettsted, hvor man  
har tilgang til det meste av hverdagstilbud innen  
gangsavstand. De siste årene har Dale sentrum  
gjennomgått en positiv transformasjon, med ny  
skole, oppgradert sentrumsområde, nytt  
treningssenter og flere nye spisesteder. Skolen og  
aktivithetshall ligger like ved leiligheten. Skulle  
behovet for et bredere servicetilbud oppstå, kan en  
enkelt reise med bil eller tog til Øyrane Torg i Arna  
eller Voss sentrum.

Fra leiligheten kan du spasere til både buss og  
toglinje. Mange av innbyggerne på Dale benytter seg  
av tog‑ eller bussforbindelser til Voss eller Bergen.  
Toget bruker ca. 45 minutter til Bergen stasjon og  
ca. 40 minutter til Voss stasjon. Du kan også enkelt  
reise med bil eller tog til Øyrane Torg i Arna, Voss  
sentrum eller Bergen sentrum. 

For den turglade er det varierte og spennendet  
turmuligheter i Bergsdalen og omkringliggende  
områder, med alt fra krevende til lettere  
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